

**SPAR Liseleje ApS**  
**Liselejevej 117**  
**3360 Liseleje**

CVR-nr. 31 87 85 43

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2016**  
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1-5-2017

**Dirigent:**

Niels Vad

Niels Vad

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8-9
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11-13

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive købmandsbutik.

### **Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 1.161.338.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i efterfølgende regnskabsår vil være uændret i forhold til regnskabsåret 2016.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Noter	Side/nr.	2016	2015
	2-1	3.120.085	3.087.003
<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	4-2	<u>-1.912.282</u>	<u>-2.005.780</u>
<b>Personaleudgifter</b>			
		1.207.803	1.081.223
<b>Indtjeningsbidrag</b>			
2		<u>-33.688</u>	<u>-36.248</u>
<b>Afskrivninger</b>			
		1.174.115	1.044.975
<b>Driftsresultat</b>			
	4-3	0	29
Finansieringsindtægter			
	4-4	<u>-12.777</u>	<u>-10.000</u>
Finansieringsudgifter			
		1.161.338	1.035.004
<b>Resultat før skat</b>			
3		<u>-247.741</u>	<u>-210.654</u>
Skat af årets resultat			
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>913.597</u></u>	<u><u>824.350</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
		500.000	420.000
Udloddet udbytte			
		<u>413.597</u>	<u>404.350</u>
Overført til næste år			
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>913.597</u></u>	<u><u>824.350</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	246.307	71.005
		<u>246.307</u>	<u>71.005</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>246.307</u>	<u>71.005</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4-5 183.976	183.976
	Deposita	4-6 124.950	124.950
		<u>183.976</u>	<u>124.950</u>
		<u>124.950</u>	<u>124.950</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>308.926</u>	<u>308.926</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>555.233</u>	<u>379.931</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
	Varelager	855.395	649.877
		<u>855.395</u>	<u>649.877</u>
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>855.395</u>	<u>649.877</u>
Tilgodehavender:			
	Debitorer	5-7 39.942	23.102
	Andre tilgodehavender	5-8 30.172	37.935
	Periodeafgrænsningsposter	12.829	18.760
		<u>39.942</u>	<u>23.102</u>
		<u>30.172</u>	<u>37.935</u>
		<u>12.829</u>	<u>18.760</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>82.943</u>	<u>79.797</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	5-9 2.611.042	2.347.178
		<u>2.611.042</u>	<u>2.347.178</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>3.549.380</u>	<u>3.076.852</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.104.613</u>	<u>3.456.783</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		2.413.878	2.000.281
		500.000	420.000
6	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>3.038.878</u>	<u>2.545.281</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>1.231</u>	<u>0</u>
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<u>1.231</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
	Kortfristet gæld:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.999	673.112
	Selskabsskat	5-10 156.510	64.654
	Anden gæld	5-11 <u>184.995</u>	<u>173.736</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>1.064.504</u>	<u>911.502</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>1.064.504</u>	<u>911.502</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>4.104.613</u></u>	<u><u>3.456.783</u></u>
7	Ejerforhold		
8	Sikkerheder og pantsætninger		
9	Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016	2015
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	913.597	824.350
Afskrivninger	33.688	36.248
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>1.231</u>	<u>0</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	948.516	860.598
Betalt udbytte	<u>-420.000</u>	<u>-210.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	528.516	650.598
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-205.518	-48.032
Tilgodehavender	-3.146	126.275
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>153.002</u>	<u>-93.935</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>472.854</u>	<u>634.906</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-219.990	0
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>11.000</u>	<u>0</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-208.990</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	263.864	634.906
Likvide midler primo	<u>2.347.178</u>	<u>1.712.272</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>2.611.042</u></u>	<u><u>2.347.178</u></u>

## NOTER

Noter	2016	2015
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.675.845	1.745.194
Udgifter til social sikring	<u>236.437</u>	<u>260.586</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.912.282</u></u>	<u><u>2.005.780</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>5</u></u>
<b>2 AFSKRIVNINGER</b>		
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	44.688	36.248
Avance salg driftsmidler	<u>-11.000</u>	<u>0</u>
<b>AFSKRIVNINGER I ALT</b>	<u><u>33.688</u></u>	<u><u>36.248</u></u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.		
Skat af årets resultat specificeres således:		
Hensat til betaling af skat	246.510	210.654
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>1.231</u>	<u>0</u>
	<u><u>247.741</u></u>	<u><u>210.654</u></u>
Der er i regnskabsåret 2016 betalt kr. 300.654 i selskabsskat.		
<b>4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
		<b>Goodwill</b>
Samlet anskaffelsessum primo		<u>1.250.000</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>		<u>1.250.000</u>
Samlede afskrivninger primo		<u>1.250.000</u>
<b>Samlede afskrivninger ultimo</b>		<u>1.250.000</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b>		<u><u>0</u></u>

## NOTER

## Noter

## 5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Driftsmateriel  
inventar og  
andre anlæg

Samlet anskaffelsessum primo	534.576
Tilgang til kostpris	219.990
Afgang til kostpris	<u>-40.000</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>714.566</u>
Samlede afskrivninger primo	463.571
Årets afskrivninger	44.688
Afskrivninger på solgte aktiver	<u>-40.000</u>
<b>Samlede afskrivninger ultimo</b>	<u>468.259</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b>	<u><u>246.307</u></u>

2016

2015

## 6 EGENKAPITAL

Selskabskapitalen udgør kr. 125.000.

Selskabets egenkapital kan opgøres således:

Egenkapital primo	2.545.281	1.930.931
Årets resultat	913.597	824.350
Udloddet udbytte	<u>-420.000</u>	<u>-210.000</u>
<b>EGENKAPITAL ULTIMO</b>	<u><u>3.038.878</u></u>	<u><u>2.545.281</u></u>

## 7 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Frk. Vad ApS  
Liselejevej 117  
3360 LiselejeHr. Vad ApS  
Liselejevej 117  
3360 Liseleje

**NOTER****Noter****8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**9 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSER****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 384.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

**Garantiforpligtelser:**

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 475.000 til leverandører.